ООО «Хандл Индастриз»
ул. Короленко 19Б, г. Нижний Новгород, Россия, 603000
ТЕЛЕФОН ФАКС E-MAIL ВЕБ-АДРЕС
+7 (831) 2809550, (499) 6539150 +7 (831) 2809550 info@hndl.ru www.hndl.ru
Оболочка для проводов на липучках
Артикул: BSPVTW
Полиэстеровый не расширяющийся рукав на
липучках обладает высокой прочностью,
устойчивостью к истиранию и огнестойкостью. Его
легко оборачивать вокруг пучков проводов и так же
просто снимать при необходимости.
Размеры:
Артикул Размер, l (мм) Ширина, W (мм) Норма упаковки,
катушки, м
BSPVTWC-4-20 20 80 50
BSPVTWC-4-25 25 95 50
BSPVTWC-4-30 30 115 50
BSPVTWC-4-35 35 130 50
BSPVTWC-4-40 40 146 50
BSPVTWC-4-45 45 162 25
BSPVTWC-4-50 50 178 25
 ООО «Хандл Индастриз»
ул. Короленко 19Б, г. Нижний Новгород, Россия, 603000
ТЕЛЕФОН ФАКС E-MAIL ВЕБ-АДРЕС
+7 (831) 2809550, (499) 6539150 +7 (831) 2809550 info@hndl.ru www.hndl.ru
Технические данные:
Материал Полиэстер
Рабочий диапазон от -50C до +150C
Точка плавления 230±5°C
Воспламеняемость VW-1
Стандартный цвет Черный, белый,серый
Способ нарезки Горячий нож
Соответствие RoHS, Безгалогеновая